見　　積　　書
令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

所在地

会社名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり見積申し上げます。

記
見積金額　　　　　　　　　　　　　　　円

	見積内訳
	金額

	① バス使用料
（道路運転法における一般貸切旅客自動車の使用料）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（貸切バス　　　人乗　　　台）

	② 有料道路代
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	③ 駐車場代
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	④ その他
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	合　　　計
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　　方面　概算走行距離　　　　　Km　　人数　　　人

	日　　　程
	旅　　　　　　　　程

	　　月　　日（　　）

	　　月　　日（　　）

	　　月　　日（　　）

	　　月　　日（　　）